ZARZADZENIE NR 56/10
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zmienia sig budzet gminy po stronie wydatkow wg zalacznika do niniejszego zarzadzenia.
2. Dochody gminy po zmianach stanowig kwot¢ 10.209.938,90 zi z tego:
a) biezace 8.437.087,90 zt
b) majatkowe 1.772.851,00 zi.
3. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwota 12.155.785,90 z} z tego:
a) biezace 7.671.978,29 zt
b) majatkowe 4.483.807,61 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2010.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkow

Arnold Maciej Grossmann

Id: WNXKR-BDVAZ-NDHWU-VLYAH-DGCGK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2010r.

Wprowadza sie w dziale 852 —Pomoc spoleczna w rozdziale 85219 — Osrodki pomocy spotecznej 100,00 zi,
natomiast zmniejsza si¢ rozdziat 85213 - Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby pobierajqce
niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczqce
w zajeciach w centrum integracji spotecznej 0 100,00 zt.

W dziale 754 — Bezpieczenstwo publiczne i opieka przeciwpozarowa w rozdziale 75412 - Ochotnicze straze
pozarne zwieksza sie paragraf 4370 o 327,00 zt a zmniejsza sie paragraf 4210 o 327,00 z#. Powyzsza zmiana
konieczna jest zeby w pelni optaci¢ ubezpieczenie strazackie.

Id: WNXKR-BDVAZ-NDHWU-VLYAH-DGCGK. Podpisany Strona 1



Id: WNXKR-BDVAZ-NDHWU-VLYAH-DGCGK. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zakacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 56/10 z dnia 31 grudnia 2010 .
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik1.doc

S



                        Załącznik  









do Zarządzenia Nr 56 /10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  31 grudnia 2010r.


ZMIANY W  WYDATKACH  BUDŻETU GMINY


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		100,00

		100,00



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 




		

		100,00



		

		

		4130

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne

		

		100,00



		

		85219

		

		Ośrodki pomocy społecznej

		100,00

		



		

		

		4700

		Szkolenia pracowników niebędących członkami  służby cywilnej

		100,00

		



		754

		

		

		Bezpieczeństwo publiczne i opieka przeciwpożarowa

		327,00

		327,00



		

		75412

		

		Ochotnicze straże pożarne

		327,00

		327,00



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		

		327,00



		

		

		4430

		Różne opłaty i składki

		327,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		427,00

		427,00









